АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.01.2024

№ 47-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального образования

«Город Ахтубинск» «Об утверждении реестра

мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории

муниципального образования «Город

Ахтубинск» от 11.01.2021 № 2-р (в редакции

распоряжений от 20.02.2021 № 121-р, от

29.03.2021 № 239-р, от 07.04.2022 № 308-р, от

21.07.2022 № 582-р, от 12.10.2022 № 847-р, от

29.05.2023 № 466-р, от 05.10.2023 № 973-р)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных или муниципальных услуг», Федеральным законом от

24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и введения их

реестра», Постановлением Государственного комитета Российской Федерации по

строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170 «Об

утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», Уставом

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области»:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Город

Ахтубинск» «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования «Город Ахтубинск»

от 11.01.2021 № 2-р (в редакции распоряжений от 20.02.2021 № 121-р, от 29.03.2021 №

239-р, от 07.04.2022 № 308-р, от 21.07.2022 № 582-р, от 12.10.2023 № 847-р, от 29.05.2023

№ 466-р, 05.10.2023 № 973-р) следующие изменения:

  1.1. Приложение № 1 к распоряжению администрации муниципального

образования «Город Ахтубинск» «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Город

Ахтубинск» от 11.01.2021 № 2-р (от 20.02.2021 № 121-р, от 29.03.2021 № 239-р, от

07.04.2022 № 308-р, от 21.07.2022 № 582-р, от 12.10.2023 № 847-р от 29.05.2023 № 466-р,

от 05.10.2023 № 973-р) изложить в новой редакции (прилагается).

            2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области».

            3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

            4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио главы муниципального образования                                                             А.А. Сиваков

Муниципальн

ое

образование

Населенный

пункт
Улица Дом

Корпус

/

Строен

ие

Широта Долгота

Организа

ционно-

правовая

форма

балансод

ержателя

(юридиче

ское лицо

- ЮЛ;

индивиду

альный

предприн

иматель -

ИП;

физическ

ое лицо -

ФЛ)

для ЮЛ - Полное

наименование организации

для ИП - Фамилия, Имя,

Отчество

для ФЛ - Фамилия, Имя,

Отчество

ИНН ОГРН Наименование ИНН

Номер

контейне

рной

площадк

и

Площа

дь,

кв.м.

Тип

подстилаю

щей

поверхност

и

Вид

площадки

Материал

ограждения
Кол-во

Емкость

(отдельн

ого

контейне

ра)

Материал

контейнер

а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1
Ахтубинский

район

город

Ахтубинск
Франко 22 48.305219 46.156357 ЮЛ ТСЖ "Водолей" 3001042062 1083022000412

ООО

"ЭкоЦентр"
3444177534 15 Бетон Закрытая Сетка 4 0,75 Металл существующая да да

улица Чаплыгина, д. 1

"А", д. 1"Б"
ул. Франко, д. 22

2
Ахтубинский

район

город

Ахтубинск
улица П. Гужвина 1 48.312020 46.149104 ЮЛ

Администрация

муниципального

образования "Город

Ахтубинск"

3001040178 1053002019840
ООО

"ЭкоЦентр"
3444177534 12 Бетон Открытая нет 4 0,75 Металл существующая да ул. П. Гужвина д. 1-18  ул. Котова, д. 1-10

3
Ахтубинский

район

город

Ахтубинск
улица Волгоградская 2

корп.

«А»
48.313745 46.146529 ЮЛ ООО УК "Комфорт Плюс" 3022006900 1163025056611

ООО

"ЭкоЦентр"
3444177534 9 ж/б плита Закрытая Металлопрофиль 2 0,75 Металл существующая нет да

улица Волгоградская

д. 2 "А"

4
Ахтубинский

район

город

Ахтубинск
 улица Молодежная 1 48.314538 46.145536 ЮЛ

Администрация

муниципального

образования "Город

Ахтубинск"

3001040178 1053002019840
ООО

"ЭкоЦентр"
3444177534 15 Земля Открытая нет 4 0,75 Металл существующая нет ул. Гонтарева д. 1-19 ул. Мирная д. 1-19

 ул. Тверская д.

2, 4, 6, 8, 9, 11,

13, 14

ул.

Свободная д.

1, 3, 4, 5, 6, 8,

9, 11, 13, 15,

 ул. Раздольная д.

3, 5, 7, 11, 13, 15,

17, 22

ул.

Рождестве

нская д. 4,

8, 10

ул. О.Л.

Спичка

д. 1

ул.

Кружал

ина д. 2,

4;

 ул.

Молоде

жная д.

1,

5
Ахтубинский

район

город

Ахтубинск
улица Северная 2 48.311160 46.149162 ЮЛ

Администрация

муниципального

образования "Город

Ахтубинск"

3001040178 1053002019840
ООО

"ЭкоЦентр"
3444177534 9 Бетон Закрытая Сетка 2 0,75 Металл существующая да ул. Северная д. 1-16

6
Ахтубинский

район

город

Ахтубинск
улица Ермака 5 48.307583 46.155976 ЮЛ

УК ООО "Жилстрой-Сервис-

К"
3001729666 1093022000433

ООО

"ЭкоЦентр"
3444177534 12 Бетон Закрытая Сетка 3 0,75 Металл существующая да да ул. Ермака д. 3 ул. Ермака д. 5

7
Ахтубинский

район

город

Ахтубинск
улица Челюскинцев 1 48.308552 46.146611 ЮЛ

УК ООО "Жилстрой-Сервис-

К"
3001729666 1093022000433

ООО

"ЭкоЦентр"
3444177534 15 Бетон Закрытая Металлопрофиль 4 0,75 Металл существующая да да ул. Челюскинцев д. 1

ул. Челюскинцев

д. 2

ул.

Челюскинцев

д.4

 ул.

Волгоградска

я д. 12

 ул.

Волгоградская д.

9 "А"

 ул.

Волгоград

ская д. 9

 ул.

Волгогр

адская

8
Ахтубинский

район

город

Ахтубинск
улица Ермака 4 48.306966 46.149894 ЮЛ

УК ООО "Жилстрой-Сервис-

К"
3001729666 1093022000433

ООО

"ЭкоЦентр"
3444177534 21 Бетон Закрытая Металлопрофиль 6 0,75 Металл существующая да да ул. Ермака д. 1 ул. Ермака д. 4 ул. Ермака д. 6

Волгоградска

я д. 21 "А"

Волгоградская д.

21

Волгоград

ская д. 19

Волгогр

адская

д. 15

Волгогр

адская

д. 17

Волгогр

адская

д.  17

9
Ахтубинский

район

город

Ахтубинск
улица Пушкина 2 48.298840 46.148840 ЮЛ

Администрация

муниципального

образования "Город

Ахтубинск"

3001040178 1053002019840
ООО

"ЭкоЦентр"
3444177534 28 Бетон Открытая нет 8 0,75 Металл существующая нет

ул. Фрунзе д. 68, 70,

72, 74, 76, 78, 80, 41,

43, 45, 47, 49, 51, 53,

55, 55 "А", 57, 59, 61,

 ул. Пушкина д. 2,

4, 6, 8, 10, 12, 14,

16, 18, 20, 22, 28,1,

3, 5, 7, 9, 11, 11

ул. Ленина д.

71-83

ул.

Октябрьская

д. 53, 55, 57-

62, 64, 66, 68

 ул. Шубина д.

59, 61-70, 72, 74

ул.

Фадеева д.

1, 2, 4.

10
Ахтубинский

район

город

Ахтубинск
улица Гагарина 18

корп.

«В»
48.298376 46.156038 ЮЛ ТСЖ "Водолей" 3001042062 1083022000412

ООО

"ЭкоЦентр"
3444177534 35 Земля Открытая нет 8 0,75 Металл существующая нет ул. Шубина д. 84 А ул. Гагарина 18 А

ул. Шубина д.

81

ул. Чкалова

д. 18

ул.

Волгоградская д.

75

ул.

Волгоград

ская д. 77

ул.

Волгогр

адская

ул.

Волгогр

адская

11
Ахтубинский

район

город

Ахтубинск
улица Октябрьская 88 48.295010  46.157685 ЮЛ

Администрация

муниципального

образования "Город

3001040178 1053002019840
ООО

"ЭкоЦентр"
3444177534 9 Земля Открытая нет 2 0,75 Металл существующая нет

ул. Октябрьская д. 79-

82, 84, 86, 88, 90, 92,

94, 96, 98

 ул. Шубина д. 115,

117, 119, 121, 125,

127, 129, 100-112

 ул.

Орджоникидзе

д. 24 "А"

12
Ахтубинский

район

город

Ахтубинск
улица Волгоградская 111 48.292867 46.159107 ЮЛ ТСЖ "Водолей" 3001042062 1083022000412

ООО

"ЭкоЦентр"
3444177534 24,5 Земля Закрытая Сетка 7 0,75 Металл существующая да да

ул. Волгоградская д.

111

 ул. Финогенова д.

11

Адреса строений, которые совместно пользуются контейнерной площадкой

Статус

(существующпя/

планируемая)

№

п/п

Данные о технических характеристиках мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

Совместное

использование

с другими МКД

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
Данные о собственниках и (или) обслуживающих организациях мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов

 Организация (ИП),

оказывающая услуги по

сбору и

транспортированию ТКО

Контейнеры для

несортированных отходов

Примечание.

Наличие

отсека под

КГО